CÔNG TY CP ĐẦU TƯ, XÂY DỰNG VÀ CÔNG NGHỆ TIẾN TRUNG
SỐ:06_CBTT/2015/CV– TTZ
Vv: Công bố thông tin BCTC Quý IV năm 2014.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------0O0--------------

Thái bình, ngày 10 tháng 02 năm 2015

Kính gửi: 		- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
				- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên công ty    : Công ty Cổ phần Đầu tư, Xây dựng và Công nghệ Tiến Trung
2. Mã chứng khoán: TTZ
3. Địa chỉ trụ sở : Cụm Công nghiệm Trà Lý, Tây Lương, Tiền Hải, Thái Bình
4. Điện thoại	 : (036) 3683162		Fax: (036) 3683162
5. Người thực hiện công bố thông tin:
Ông Hoàng Văn Ty			Chức vụ: Giám đốc
6. Nội dung của thông tin công bố: Báo cáo tài chính Quý IV năm 2014 bao gồm:
6.1. Báo cáo tài chính Công ty mẹ Quý IV năm 2014 (BCĐKT, BCKQKD, BCLCTT, TMBCTC).
6.2. Báo cáo tài chính hợp nhất Quý IV năm 2014 (BCĐKT, BCKQKD, BCLCTT, TMBCTC).
6.3. Bản giải trình chênh lệch về biến động giữa Quý IV năm 2013 và Quý IV năm 2014.
7. Địa chỉ Webstie đăng tải toàn bộ Báo cáo tài chính Quý IV năm 2014 tại:
http://www.Tientrung.net
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Pháp luật về nội dung công bố.

	Nơi nhận:
· Như trên
· Ban Giám đốc (lưu)
· Lưu HCTH
	CÔNG TY CP ĐẦU TƯ, XÂY DỰNG VÀ CÔNG NGHỆ TIẾN TRUNG
GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack]

HOÀNG VĂN TY